
TJ SOKOL ŽIVOTICE U N. JIČÍNA

Pořádá ve dnech 23.5. a 24.5. ( sobota a neděle) 

vodácký zájezd „sjíždění Moravice“. 

Pojedeme v sobotu i v neděli, doprava je zajištěna 

autobusem. 

Cena: 

250,-Kč/den- nečlen

150,-Kč/den- člen TJ

100,-Kč/den-člen TJ do 18-ti let

  50,-Kč/den- dítě na třetí sedačce.

V ceně:

- půjčovné lodi- kanoe RIO vč. pádla a vesty

- doprava autobusem 

V ceně není zahrnut poplatek 30,-Kč/osobu- startovné.

V sobotu plánujeme časově náročnější plavbu od 

Kružberka až do Branek u Opavy, v neděli poloviční trasu 

z Vítkova-Podhradí do Branek u Opavy. Akce je vhodná i pro 

začátečníky.

Odjezd v sobotu  v 7,30 hodin, v neděli v 11,00 hodin od 

Obecního úřadu v Životicích u Nového Jičína.

Přihlásit se můžete u paní Alice Kozelkové, rest. 

U Černochů. Případné dotazy zodpoví Rosťa Jančálek, tel. 

607520619 nebo Tonda Kladiva tel. 606305340.

Plavba na vlastní nebezpečí.



TJ SOKOL ŽIVOTICE U N. JIČÍNA

Pořádá ve dnech 23.5. a 24.5. ( sobota a neděle) 

vodácký zájezd „sjíždění Moravice“. 

Pojedeme v sobotu i v neděli, doprava je zajištěna 

autobusem. 

Cena: 

250,-Kč/den- nečlen

150,-Kč/den- člen TJ

100,-Kč/den-člen TJ do 18-ti let

  50,-Kč/den- dítě na třetí sedačce.

V ceně:

- půjčovné lodi- kanoe RIO vč. pádla a vesty

- doprava autobusem 

V ceně není zahrnut poplatek 30,-Kč/osobu- startovné.

V sobotu plánujeme časově náročnější plavbu od 

Kružberka až do Branek u Opavy, v neděli poloviční trasu 

z Vítkova-Podhradí do Branek u Opavy. Akce je vhodná i pro 

začátečníky.

Odjezd v sobotu  v 7,30 hodin, v neděli v 11,00 hodin od 

Obecního úřadu v Životicích u Nového Jičína.

Přihlásit se můžete u paní Alice Kozelkové, rest. 

U Černochů. Případné dotazy zodpoví Rosťa Jančálek, tel. 

607520619 nebo Tonda Kladiva tel. 606305340.

Plavba na vlastní nebezpečí.




